Республика Башкортостан

Территориальная избирательная

комиссия городского округа

город Нефтекамск

Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы

ҡала округының территориаль

һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

8 августа 2019 года

Нефтекамск

№ 130/05

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выбо-

рах территориальная избирательная комиссия городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря

2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии го-

родского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голо-

сования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва от полиграфиче-

ской организации территориальной избирательной комиссии:

г. Нефтекамск, Березовское шоссе, 4а, Нефтекамский дом печати – фи-

лиал ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан».

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:

16 августа 2019 года, 15 час. 00 мин.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии –

Шаяхметова Н.Н.,

членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса – Нигаматуллина М.М., Шарипова М.С.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя территориальной избирательной комиссии Фарвазова Д.М.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Миннуллина